851

apellat Gaito

JUSNOU M. 38.854

[Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, possibly Catalan or Spanish, covering the majority of the page.]

[Large decorative initial letter 'C' followed by the word 'ontra' in a cursive script.]

[Large decorative initial letter 'P' followed by the word 'Palacio' in a cursive script.]

C Proposicio ad futura rememoranda

Oran et Qui dno nomine procura
tore predicto ad futura rememoranda et
necessaria pro hac causa iudicis eius quibus
preat et veritas in futuro eluceat et ap
pareat cum dictis eius quibus vellet et in
terdat se iurare de depositionibus
nulloz testiu eius parte in modo nequa
sim ameatq; ne forte morte aut longa ab
sentia eorum illi melioribus viam
de forma emittit ne hinc de foro et aliis
fallere possit et debet dicit et proposuit dicit
et dicit atq; proponit dicit pro q; to habet
et dicit in iuramentis agelat et in iurante
typo confessionis in scriptis in iurante
testamenti eius dem Joannis pastor et an
te per unum in unum v. sed et 2 annos
continuos et retro et per unum et duo annos
et dies continos et retro ^{continuo} et dicit eius
norte et dicit eius norte fuerit et est
verus dominus et // pongit todos los ar
ticulos necesarios al negocio que se dicit
conforme a lo que se pide en las ditas

conclusio

Et quia ad predicta servanda sub eius
quibus habuerunt et habent nonnullos tes
tes em predicta sciunt verum quia sub eius
quibus timent decem et cum morte
de eius ad predicta perpetua futura reme
moranda sub eius quibus se velint ac animo
habent iuris depositionibus eorum tes
tium propterea supplicat et requirit dicit
propter veros dicit dno iudicis et iuram
ordinand mandare dictos testes scitari
quos sub eius quibus eligendo esse volue
rint et ut dictos per debita et solita iuris
remedia compelli et cogi dictos testes
ad exhibendum testimonium veritatis me
re iuramento iurasse predictis ad de quibus
dicit et depositionibus se vellet atq; in
terdat sub eius quibus iurare et man
dare sibi tunc copia signata correcte
et fide faciente in iudicio et aliis faci
endum providendum sit pro ut iudicis et
similiter capitibus fieri et iuramentis est affe
tu et debet et pro ut fames et raris fidebunt

Judicio eius carta qualen deest minteran
do et ronse astingens et

Cona regulari pro fidei venio confis
pro ronse astingens et

Coram. di. humiliter supplicando
vint et conuocare gabriel tulle not p
et prop et prop nomine hono bairt p
de ptreo ap riuult ois habitatois nunt
esparangre qui nomine prop ptreo
meluonty. de modo et forma quibz
et daly defore et als fare re pte et
bet n agnas appellitoy dices dnten
et dirend am am fuerca fuerca eas
contimando et psequendo dixit
prop fut diu etiam ad q. proponit
prop q. mra el de gurrea minor apu
ta habitata dnt nuntatis habitate
creabit q. filio suum legitimum et nata
ditu bairt p pmen de gurrea p
prop cum q. filio suum tenendo et p
do. q. mra el de gurrea minor apu
ditu bairt p pmen de gurrea p
nus et ptebor. cupusdam hereditatis
e q. terminis dnt nuntatis q. partite
sulgo ditu cantalobos que corff cor
olbari franica valentians et cum d
pamis deluefia et cum hereditate
ze valeta et cum hereditate de
mallada et cum aq. pte sig. mra et